

ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳԻՐ թիվ 1
13.11.2017թ. ԿՆՔՎԱԾ N ՏԿՆ-ԲՄԱՇՁԲ-8/2017-ԸՆ-3
ԿԱՊԱԼԱՅԻՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ ԵՎ ԸՆԹԱՑԻԿ ԱՄԱՌՈՒՅԻՆ ԵՎ ԸՆԹԱՑԻԿ
ԱՍԵՌՈՒՅԻՆ ՊԱՅՊԱՆՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ
ՊԵՏԱԿԱՆ ԳՆՄԱՆ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ

ք. Երևան

□.....□ փետրվար 2018թ.

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարությունը, ի դեմս նախարարության աշխատակազմի ղեկավար Ս. Ամիրխանյանի, ով գործում է նախարարության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և մի կողմից, և «Սիսիանի ԲՈՒՖՏ» ՍՊԸ-ն, ի դեմս Ընկերության տնօրեն Է. Պողոսյանի, ով գործում է ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին այսուհետև՝ Կողմեր, ղեկավարվելով ՀՀ քաղաքացիական օրենսդրությամբ, և հիմք ընդունելով ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական տեխնոլոգիաների նախարարի 04.12.2017թ.-ի թիվ 1367-Ա հրամանը, ինչպես նաև Կողմերի միջև 13.11.2017թ. կնքված N ՏԿՆ-ԲՄԱՇՁԲ-8/2017-ԸՆ-3 պետական գնման պայմանագրի (այսուհետև՝ Պայմանագիր) 8.4 կետը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Կողմերը համաձայնվեցին.

1.1 Շարադրել պայմանագրի 5.1 կետը հետևյալ խմբագրմամբ «5.1 Սույն պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 168 000 000 (մեկ հարյուր վաթսուևութ միլիոն) ՀՀ դրամ, որից 28 000 000 (քսանութ միլիոն) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն, ընդ որում՝ 2018թ.-ին նախատեսված աշխատանքների գինը կազմում է 57 027 550 (հիսուսյոթ միլիոն քսանյոթ հազար հինգ հարյուր հիսուն) ՀՀ դրամ ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ մնացածը համապատասխան ֆինանսական միջոցների առկայության դեպքում:

Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը»:

1.2 Հաստատել Համաձայնագրի 2018թ.-ին իրականացվելիք աշխատանքների ծավալաթերթ նախահաշիվը համաձայն հավելված 1-ի (կցվում է):

1.3 Հաստատել Համաձայնագրի 2018թ.-ին իրականացվելիք աշխատանքների օրացուցային գրաֆիկը համաձայն հավելված 2-ի (կցվում է):

1.4 Հաստատել Համաձայնագրի 2018թ.-ի վճարման ժամանակացույցը համաձայն հավելված 3-ի (կցվում է):

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2 Սույն Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով նախատեսված իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3 Սույն Համաձայնագիրը կնքվում է հայերեն լեզվով երկու օրինակից, յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկական օրինակ, որոնք ունեն հավասարազոր իրավաբանական ուժ:

Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ՊԱՏԿԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական
տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան 28,
ՀՀ ՖՆ Գործառնական վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒՖՏ» ՍՊԸ
ՀՀ Սյունիքի մարզ, ք. Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

(ստորագրություն)

Կ.Տ

(ստորագրություն)

Կ.Տ

Հաստատված է
N ՏԿՆ-ԲՄԱՇՁԲ-8/2017-ԸՆ-3 գնման պայմանագրի
□-----□ փետրվար 2018թ. կնքված
թիվ 1 Համաձայնագրով

Ծավալաթերթ նախահաշիվ					
Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի սահման միջպետական նշանակության ավտոճանապարհի կմ283+200-կմ284+400 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ 2018թ					
NN	${}^2B\ddot{E}{}^3I{}^3Y\ddot{U}Y\gg\tilde{C}{}^3Y\tilde{I}{}^3Y\ddot{A}\ddot{O}\ddot{U}\ddot{A}$	$\hat{a}{}^3\div$.	Ծավալ	$\emptyset\zeta{}^3i\hat{a}\tilde{C}{}^3\tilde{A}\gg\ddot{U}\ddot{A}$ (ԾԾ ${}^1\tilde{A}{}^3\ddot{U}$)	$\ddot{A}Y{}^1\tilde{N}{}^3Y\ddot{A}\ddot{O}\tilde{A}$ ${}^3\tilde{A}\gg\ddot{U}\ddot{A}$ (ԾԾ ${}^1\tilde{A}{}^3\ddot{U}$)
		$\ddot{U}\zeta{}^3\dot{I}$.			
1	2	3	4	5	6
	I Երթևեկելի մաս				
2	Ֆրեզում $h_{\text{միջ}}=5\text{սմ}$, տեղափոխում մինչև 500մ և փոսալցում	մ^2	264	1200	316800
3	Փոսային նորոգում $h=3-5\text{ սմ}$	մ^2	41,13	6430	264466
4	Մանրահատիկ ա/բ $h=4\text{սմ}$	մ^2	8125,65	5253	42684039
5	Խոշորահատիկ ա/բ $h=6\text{սմ}$	մ^2	205,65	7260	1493019
1. $\ddot{A}Y{}^1\ddot{U}\gg Y$					44758324
	II. Կողնակներ և կողային առուններ				
1	Կողնակների հարթում գրեյդերով	մ^2	3706,9	20	74138
2	Կողնակների լրացում ավազային բնահողով $h=10\text{սմ}$	$\ddot{U}^2$	3706,9	400	1482760
3	Կողային առունների մաքրում	գծմ	380,259	560	212945
2. $\ddot{A}Y{}^1\ddot{U}\gg Y$					1769843
	III. Իջատեղեր				
1	Ա/ճ քայքայված ծածկի քանդում $h_{\text{միջ}}=12\text{սմ}$ էքսկավատորով 0.65մ^3 2.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 10 կմ	մ^2	73,3	350	25655
2	Հողային պաստառի հարթեցում	մ^2	90	20	1800
3	10eIV բնահողի քանդում էքս. $0,65\text{մ}^3$ 2.տ. բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակույտ 10կմ	մ^3	4	2975	11900
4	10eIV բնահողի քանդում ձեռքով, կողքի կուտակում	մ^3	0,5	5560	2780
5	$d=325\text{ մմ}$ խողովակի տեղադրում ($d=5\text{մմ}$)	գծմ	17	43880	745960
6	Միաձույլ բետոնե գլխամաս B-20	մ^3	0,262	123050	32239
7	Գլխամասերի ջրամեկուսացում	մ^2	2,14	1250	2675
8	Մետ. 325 մմ խողովակի ջրամեկուսացում	գծմ	17	1880	31960
9	Ավազակոպճային շերտ $h=10\text{սմ}$	մ^3	0,68	5700	3876
10	Հետադարձ լիցք	մ^3	0,5	1900	950
11	Խճային հիմքի տեղադրում $h=12$ սմ բիտումի 4.12տ/1000մ ² տարածումով	մ^2	73,3	3170	232361
12	Խիճ $h=12\text{սմ}$	մ^2	90	1770	159300
13	Մանրահատիկ ա/բ $h=5\text{սմ}$	մ^2	460	6430	2957800
3. $\ddot{A}Y{}^1\ddot{U}\gg Y$					4209256
	IV Արգելափակոցներ				
1	Ուղղորդ սյուների ապամոնտաժում և վերադարձ սեփականատիրոջը	հատ	32	4360	139520

2	Նոր ուղղորդ սյուների տեղադրում	հատ	38	16560	629280
3	Նոր մետաղյա արգելափակոցների տեղադրում	գծմ	455	31100	14150500
4.ԱՄ ¹³ Ս»Մ					14919300
	V կմ 284+300-ում d=1.0մ ե/բ խողովակի վերանորոգում				
1	Տրանսպորտային միջոցների երթևեկությունը կարգավորող ճան. նշանների պատրաստում և տեղադրում հետագա կազմատումով. Նախագծուշացնող – 1.23 և 1.30 (4 հատ): Առավելության – 2.6 և 2.7 (2 հատ): Վերադարձ 50%:	հատ	6	40020	240120
2	Գլխամասի իրականացման համար փոստրակի փորման հողային աշխատանքներ 0.65 մ³ շերտի տարողությամբ էքսկավատորով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակայան 10 կմ հեռ. Վրա -10e IV:	մ³	18,7	3000	56100
3	Նույնը ձեռքով ձեռքով գրունտի կողքի գցումով -10e IV:	մ³	2,0	5550	11100
4	Մուտքում աջ կողմում կուտակված գրունտի կամատում 0.65 մ³ շերտի տարողությամբ էքսկավատորով բարձում ա/ի և տեղափոխում լցակայան 10 կմ հեռ. Վրա - 10e IV:	մ³	1,9	2970	5643
5	Մուտքում 1օղակի ապամոնտաժում ավտոամբարձիչով կողքի պահեստավորումով և հետագա մոնտաժումով:	մ³	0,345	91780	31664
6	Հիմքի տակ ավազակոպճային շերտի տեղադրում h=10սմ	մ³	0,4	5700	2280
7	Գլխամասի հիմքի և իրանի իրականացում միաձույլ բետոնով B20:	Ս³	10,4	122600	1275040
8	Գրունտի հետ շփվող մակերևույթների քսվածքային երկշերտ ջրամեկուսացում:	Ս²	22,7	1260	28602
9	Փոստրակի հետլիցք բուլդոզերով, բնահողի բարձում պահուստում 1.25 մ³ շ.տ. էքսկավատորով, և տեղափոխում ա/ինքնաթափով 11 կմ հեռավորությունից - 6bII: Տեղադրումը շերտ-շերտ ջրի լցաբաշխումով:	Ս³	8,34	3400	28356
10	Փոստրակի հետլիցք ձեռքով կողքի գրունտից - 10e IV:	մ³	2	1900	3800
	5.Ընդամենը՝				1682705
	Ընդհանուր				67339429
միավորի արժեքը ներառում է շահույթը և Ա.Ա.Հ.					

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական
տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան28,
ՀՀ ՖՆ Գործառնական վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒԱՏ» ՍՊԸ
ՀՀ Սյունիքի մարզ.ք. Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ

**Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի սահման միջպետական նշանակության
ավտոճանապարհի
կմ283+200-կմ284+400 հատվածի միջին նորոգման աշխատանքներ (2018թ.)**

No	Կապալառուի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը	
		սկիզբը	ավարտը
1	Երթևեկելի մաս	Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելուց հետո	15.12.2017թ.
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ		Պայմանագիրը ուժի մեջ մտնելուց հետո	15.12.2017թ.

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական
տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան28,
ՀՀ ՖՆ Գործառնական վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒՎՏ» ՍՊԸ
ՀՀ Սյունիքի մարզ.ք. Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվերս Բանկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

(ստորագրություն)

Կ.Տ

Աշխատանքի														
հրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	դիմաց վճարումները նախատեսվում է իրականացնել 2018թ-ին՝ ըստ ամիսների, այդ թվում											
			հունվար	փետրվար	մարտ	ապրիլ	մայիս	հունիս	հուլիս	օգոստոս	սեպտեմբեր	հոկտեմբեր	նոյեմբեր	դեկտեմբեր
														Ընդամենը
3	45231176/ 1	Ա/ճ Մ-2, Երևան-Երասխ-Գորիս-Մեղրի-Իրանի սահման կմ289+650-կմ291+450 հատվածի միջին նորոգման և ընթացիկ ամառային և ընթացիկ ձմեռային պահպանման աշխատանքներ	-	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550	57 027 550

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

ՀՀ տրանսպորտի, կապի և տեղեկատվական
տեխնոլոգիաների նախարարություն
ՀՀ ք.Երևան, Նալբանդյան28,
ՀՀ ՖՆ Գործառնական վարչություն
ՀՎՀՀ 02565518
ՀՀ 900011012136

(ստորագրություն)

Կ.Տ

ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«Սիսիանի ԲՈՒՎՏ» ՍՊԸ
ՀՀ Սյունիքի մարզ.ք. Սիսիան, Խանջյան 2
«Կոնվերս բանկ» ՓԲԸ
ՀՎՀՀ 09802793
ՀՀ 1930011791110100

(ստորագրություն)

Կ.Տ